АДМИНИСТРАЦИЯ АБАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022                                                                                  10

с. Абатское

О софинансировании оплаты стоимости
питания из средств родителей в оздоровитель-
ных лагерях с дневным пребыванием в 2022 году

В соответствии с распоряжением Правительства Тюменской области от
10.12.2021 № 1124-рп «Об организации детской оздоровительной кампании в
Тюменской области в 2022 году», распоряжением администрации Абатского
муниципального района от 17.12.2021 № 862 «Об организации детской оздо-
ровительной кампании в Абатском районе в 2022 году», в целях софинанси-
рования оплаты стоимости питания из средств родителей в оздоровительных
лагерях с дневным пребыванием, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить софинансирование оплаты стоимости питания из
средств родителей на одного ребенка в оздоровительных лагерях с дневным
пребыванием в 2022 году в размере 2 062,50 рубля в смену.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы района, курирующего социальную сферу.

Глава района                                                 И.Ю. Васильев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

постановления «О софинансировании оплаты стоимости питания из
средств родителей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием в
2022 году»

вносится  Отделом образования администрации

 Абатского муниципального района
(наименование структурного подразделения)

СОГЛАСОВАНО:
Наименование должности Подпись Расшифровка

подписи
Дата

Заместитель
Главы района
(куратор)

___________

__Т.А. Агешина__

__________

Заместитель Главы района,
управляющий делами

Начальник отдела
организационной, правовой и
кадровой работы

___________

___________

    Л.Г. Мальцева_

__Л.В. Даурова__

__________

__________

Начальник отдела образова-
ния

___________

__В.Н. Шагаева

__________

Начальник финансово-
казначейского управления по
Абатскому району

___________

А.В.Коробейникова

__________

Главный экономист
 (автор проекта)

___________

_  Г.Н.Куртова

__________